Johannes Rover de Vladeracken peciam terre sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Heijlwigis Roelofs ex uno et inter communem plateam ex alio dedit ad hereditariam paccionem Bathe filie quondam (dg: Bar) Bauderici dicti Baten soen ab eadem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alia hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes W et Berwout datum supra.

BP 1178 f 038r 09 vr 22-05-1388.

Laurencius zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Godefridus van den Scoer zv Hubertus Mersman (1) 4 stukken land, in Aarle, ter plaatse gnd Valkendijk, (1a) tussen Johannes van Bruheze enerzijds en Johannes gnd Moelners anderzijds, (1b) tussen Johannes van der Voert enerzijds en kv hr Henricus priester anderzijds, (1c) dat Nieuweland, tussen voornoemde kv hr Henricus enerzijds en een weg, gnd de Groene Weg, anderzijds, (1d) naast kvw Henricus gnd dat Kijnt, (2) een weide, gnd dat Geinsorken, in Aarle, voor de deur gnd Blocs Doer, tussen Johannes van der Voert enerzijds en erfgoed van het altaar van Sint-Jan in de kerk van Aarle anderzijds, (3) een stuk weide, in Aarle, ter plaatse gnd op Geen Donk, tussen Johannes van den Scoer enerzijds en Rodolphus gnd Roef van Stripe anderzijds, belast met 1/8 deel van 1 pond was aan de kerk van Aarle. De brief overhandigen aan Hubertus zv Hubertus van Lijeshout of aan hem.

Solvit totum.

Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen quatuor pecias terre infrascriptas ad se spectantes sitas in parochia de Aarle ad locum dictum (dg: W) Valkendike quarum una inter hereditatem Johannis de Bruheze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Moelners ex alio altera inter hereditatem Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem puerorum domini Henrici presbitri ex alio tercia dicta dat Nuwelant inter hereditatem dictorum puerorum domini Henrici predicti ex uno et inter viam quandam dictam den Gruenen Wech ex alio et quarta (dg: continet) contigue iuxta hereditatem liberorum quondam Henrici dicti dat Kijnt sunt site necnon quandam peciam pascue dictam (dg: da) dat Gheijnsorken sitam in dicta parochia ante januam dictam communiter Blocs Doer inter hereditatem Johannis van der Voert ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare sancti Johannis situm in ecclesia de (dg: Arle) Aarle ex alio item quandam peciam pascue sitam in dicta parochia in loco dicto op Gheen Donc inter hereditatem Johannis van den Scoer ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef de Stripe ex alio ut dicebat vendidit Godefrido van den Scoer #filio Huberti Mersman# promittens warandiam et obligationem deponere excepta octava parte unius libre cere ecclesie de Arle exinde solvenda. Testes Ghisbertus et Sijmon datum sexta post penthecostes. Traditur Huberto filio Huberti de Lijeshout vel sibi.